
REPUBLICA DKL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS — 

o Leaeci2 
A 

7 Ho x 

  

Pg 
Eos 

: 4 -] RESOLUCION Ne::00/0 14. 3 h 14 

a 7 OBWALDO ROJAS H. 
— INFÉNDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

  

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la 
SERVIFAST CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Sexto del Distrito 
Metropolitano de Quito el 17 de agosto del 2000, con la solicitud para su 
aprobación; 

  

QUE los Departamentos de inspección y Control y Juridico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.1C1.1C.00.877 de 8 de noviembre 
del 2000 y DJC.00.2649 de 22 de noviembre del 2000, respectivamente, han 
emitido informes favorables para su aprobación; 

    

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañia SERVIFAST CIA. LTDA. en los términos constantes 
de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la miema se publique, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que los Nolarios Sexto y Quinto del 
Distrito Metropoltano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido 
dae la presente Resolución; y sienten en tas copias las razones respectivas. 

  

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolllano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de fa constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copie certificada de la 
escritura pública respectiva.    

  
 



    

an esta focha queda MSChuda 

me Hesa. on, bala a AA 

- IMEI >ESTARTIL, FDO 
3 ado dienuezin 

Fago 

  

las hr 

  

a, 
Regio 0 

  

A 

pago SALA ii 
EN rote PUTO 

  

iaé 

tE 
ye. 

a    

  

kia amaia celia    

  

    
       

   

   

     

      

        

> 
00 ¿des Eb are sab > 

3 a Abraoso 

  

      

pee 
EA 

id 

  

   

   o RAS da 

ed 

      

    
   

  

    

   

  

 


